
  

UCHWAŁA NR XVI/74/25 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 70.030.298 zł, w tym dochody bieżące - 45.952.958 zł 

i dochody majątkowe - 24.077.340 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 71.522.809 zł, w tym wydatki bieżące - 43.748.482 zł 

i wydatki majątkowe - 27.774.327 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3897



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 697 990,00 0,00 4 552,00 1 702 542,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 85 000,00 0,00 4 552,00 89 552,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 85 000,00 0,00 1 900,00 86 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 652,00 2 652,00 

758   Różne rozliczenia 12 600 854,00 0,00 169 197,00 12 770 051,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 169 197,00 169 197,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 169 197,00 169 197,00 

801   Oświata i wychowanie 108 950,00 0,00 6 000,00 114 950,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 732 182,00 0,00 196 167,00 2 928 349,00 

 85295  Pozostała działalność 218 905,00 0,00 196 167,00 415 072,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 53 419,00 0,00 196 167,00 249 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3897



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 093 826,00 0,00 28 850,00 2 122 676,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 100,00 0,00 28 850,00 39 950,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 100,00 0,00 28 850,00 39 950,00 

bieżące razem: 39 394 172,00 0,00 404 766,00 39 798 938,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 698 382,00 0,00 0,00 2 698 382,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 003 868,00 0,00 41 358,00 5 045 226,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 41 358,00 41 358,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 41 358,00 41 358,00 

majątkowe razem: 24 035 982,00 0,00 41 358,00 24 077 340,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 320 902,00 0,00 0,00 6 320 902,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 116 020,00 0,00 0,00 6 116 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 584 174,00 0,00 446 124,00 70 030 298,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 019 284,00 0,00 0,00 9 019 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3897



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 743 323,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 302,00 5 733 302,00 5 733 302,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 763 323,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 753 302,00 5 753 302,00 5 753 302,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 5 733 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 302,00 5 733 302,00 5 733 302,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 753 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 753 302,00 5 753 302,00 5 753 302,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 118 284,00 2 784 242,00 2 784 242,00 0,00 2 784 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334 042,00 18 334 042,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 803,00 33 103,00 33 103,00 0,00 33 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 150 087,00 2 815 345,00 2 815 345,00 0,00 2 815 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334 742,00 18 334 742,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 843 302,00 509 260,00 509 260,00 0,00 509 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334 042,00 18 334 042,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 803,00 33 103,00 33 103,00 0,00 33 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 877 105,00 542 363,00 542 363,00 0,00 542 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334 742,00 18 334 742,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 391 407,00 391 407,00 391 407,00 0,00 391 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 203,00 31 203,00 31 203,00 0,00 31 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 610,00 422 610,00 422 610,00 0,00 422 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3897



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 893,00 4 893,00 4 893,00 0,00 4 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 793,00 6 793,00 6 793,00 0,00 6 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 293 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 207,00 1 293 207,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 293 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 907,00 1 293 907,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 327 500,00 327 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 14 700,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 800,00 328 800,00 130 800,00 0,00 130 800,00 0,00 14 700,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 482 680,00 7 046 704,00 6 374 738,00 5 290 760,00 1 083 978,00 0,00 655 431,00 16 535,00 0,00 0,00 435 976,00 435 976,00 435 976,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 178,00 109 133,00 109 133,00 39 133,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 591 858,00 7 155 837,00 6 483 871,00 5 329 893,00 1 153 978,00 0,00 655 431,00 16 535,00 0,00 0,00 436 021,00 436 021,00 436 021,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 725 564,00 5 725 564,00 5 709 253,00 5 080 541,00 628 712,00 0,00 16 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 133,00 89 133,00 89 133,00 39 133,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 814 697,00 5 814 697,00 5 798 386,00 5 119 674,00 678 712,00 0,00 16 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 701 417,00 3 701 417,00 3 701 417,00 3 701 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 133,00 39 133,00 39 133,00 39 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 550,00 3 740 550,00 3 740 550,00 3 740 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 257 465,00 257 465,00 257 465,00 0,00 257 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 465,00 307 465,00 307 465,00 0,00 307 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 209 967,00 773 991,00 471 856,00 40 615,00 431 241,00 0,00 285 600,00 16 535,00 0,00 0,00 435 976,00 435 976,00 435 976,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 045,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 012,00 793 991,00 491 856,00 40 615,00 451 241,00 0,00 285 600,00 16 535,00 0,00 0,00 436 021,00 436 021,00 436 021,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 87 235,00 87 235,00 87 235,00 0,00 87 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 235,00 107 235,00 107 235,00 0,00 107 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 82 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 835,00 82 835,00 82 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 880,00 82 880,00 82 880,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 271 773,00 769 773,00 213 455,00 25 114,00 188 341,00 0,00 28 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 701,00 18 701,00 18 701,00 0,00 18 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 474,00 788 474,00 232 156,00 25 114,00 207 042,00 0,00 28 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3897



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 271 773,00 769 773,00 213 455,00 25 114,00 188 341,00 0,00 28 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 701,00 18 701,00 18 701,00 0,00 18 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 474,00 788 474,00 232 156,00 25 114,00 207 042,00 0,00 28 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 533,00 52 533,00 52 533,00 0,00 52 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 701,00 18 701,00 18 701,00 0,00 18 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 234,00 71 234,00 71 234,00 0,00 71 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 650 833,00 11 650 833,00 11 178 996,00 9 368 681,00 1 810 315,00 0,00 441 837,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 90 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 676 833,00 11 676 833,00 11 204 996,00 9 368 681,00 1 836 315,00 0,00 441 837,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 427 465,00 7 427 465,00 7 129 385,00 6 524 365,00 605 020,00 0,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 470 465,00 7 470 465,00 7 172 385,00 6 567 365,00 605 020,00 0,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 807 550,00 807 550,00 807 550,00 807 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 550,00 770 550,00 770 550,00 770 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 945 640,00 945 640,00 945 640,00 945 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950 640,00 950 640,00 950 640,00 950 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 128 043,00 128 043,00 128 043,00 128 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 043,00 121 043,00 121 043,00 121 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 75 680,00 75 680,00 75 680,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 680,00 72 680,00 72 680,00 72 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 152 589,00 4 152 589,00 4 152 589,00 4 152 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 237 589,00 4 237 589,00 4 237 589,00 4 237 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 208 484,00 208 484,00 197 011,00 183 859,00 13 152,00 0,00 11 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 822,00 -1 822,00 -1 822,00 -1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 662,00 206 662,00 195 189,00 182 037,00 13 152,00 0,00 11 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 166,00 3 166,00 3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 822,00 -1 822,00 -1 822,00 -1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 100 734,00 2 100 734,00 2 047 021,00 1 790 729,00 256 292,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 734,00 2 120 734,00 2 067 021,00 1 790 729,00 276 292,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 552 663,00 552 663,00 524 605,00 497 643,00 26 962,00 0,00 28 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 178,00 -41 178,00 -41 178,00 -41 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 485,00 511 485,00 483 427,00 456 465,00 26 962,00 0,00 28 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 377 029,00 377 029,00 377 029,00 377 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 178,00 -41 178,00 -41 178,00 -41 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 851,00 335 851,00 335 851,00 335 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3897



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 194 965,00 194 965,00 137 383,00 1 200,00 136 183,00 0,00 27 582,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 965,00 200 965,00 143 383,00 1 200,00 142 183,00 0,00 27 582,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 854 922,00 5 843 122,00 2 125 911,00 1 384 975,00 740 936,00 0,00 1 583 470,00 2 133 741,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 864,00 208 864,00 129 564,00 103 497,00 26 067,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 063 786,00 6 051 986,00 2 255 475,00 1 488 472,00 767 003,00 0,00 1 662 770,00 2 133 741,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 195 355,00 1 195 355,00 1 193 605,00 1 099 572,00 94 033,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 017,00 76 017,00 76 017,00 62 647,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 271 372,00 1 271 372,00 1 269 622,00 1 162 219,00 107 403,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 793 508,00 793 508,00 793 508,00 793 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 647,00 62 647,00 62 647,00 62 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 155,00 856 155,00 856 155,00 856 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 424,00 29 424,00 29 424,00 0,00 29 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 424,00 41 424,00 41 424,00 0,00 41 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 540 715,00 1 528 915,00 434 106,00 285 403,00 148 703,00 0,00 31 720,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 847,00 132 847,00 53 547,00 40 850,00 12 697,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 562,00 1 661 762,00 487 653,00 326 253,00 161 400,00 0,00 111 020,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 020,00 111 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 225 757,00 225 757,00 225 757,00 225 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 757,00 259 757,00 259 757,00 259 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40 854,00 40 854,00 40 854,00 40 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 854,00 46 854,00 46 854,00 46 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 614,00 5 614,00 5 614,00 5 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 464,00 6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 697,00 12 697,00 12 697,00 0,00 12 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 868,00 13 868,00 13 868,00 0,00 13 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 440,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3897



 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 440,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 59 760,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 440,00 68 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 556 228,00 2 857 966,00 2 624 777,00 42 231,00 2 582 546,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 262,00 1 698 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 850,00 68 850,00 68 850,00 28 850,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 625 078,00 2 926 816,00 2 693 627,00 71 081,00 2 622 546,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 262,00 1 698 262,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 371 848,00 36 800,00 36 800,00 11 100,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 048,00 1 335 048,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 850,00 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 698,00 65 650,00 65 650,00 39 950,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 048,00 1 335 048,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8 997,00 8 997,00 8 997,00 8 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 383,00 23 383,00 23 383,00 23 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 380,00 32 380,00 32 380,00 32 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 523,00 1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 959,00 3 959,00 3 959,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 482,00 5 482,00 5 482,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793,00 793,00 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 415 214,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 214,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 292 251,00 240 251,00 240 251,00 0,00 240 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 251,00 265 251,00 265 251,00 0,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 224 315,00 224 315,00 224 315,00 0,00 224 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 315,00 249 315,00 249 315,00 0,00 249 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 578 094,00 3 539 894,00 337 612,00 0,00 337 612,00 3 202 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 252,00 -47 252,00 -47 252,00 0,00 -47 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 530 842,00 3 492 642,00 290 360,00 0,00 290 360,00 3 202 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 881 771,00 881 771,00 55 612,00 0,00 55 612,00 826 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 252,00 -47 252,00 -47 252,00 0,00 -47 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 519,00 834 519,00 8 360,00 0,00 8 360,00 826 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 612,00 55 612,00 55 612,00 0,00 55 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 252,00 -47 252,00 -47 252,00 0,00 -47 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3897



Wydatki razem: 

przed zmianą 64 926 351,00 37 172 769,00 26 159 788,00 16 131 761,00 10 028 027,00 3 621 513,00 2 843 578,00 2 891 514,00 0,00 1 656 376,00 27 753 582,00 27 753 582,00 7 643 078,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 252,00 -139 252,00 -139 252,00 -90 000,00 -49 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585 376,00 564 631,00 476 651,00 261 480,00 215 171,00 0,00 87 980,00 0,00 0,00 0,00 20 745,00 20 745,00 20 045,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 372 475,00 37 598 148,00 26 497 187,00 16 303 241,00 10 193 946,00 3 621 513,00 2 931 558,00 2 891 514,00 0,00 1 656 376,00 27 774 327,00 27 774 327,00 7 663 123,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 112 334,00 6 112 334,00 2 032 437,00 646 937,00 1 385 500,00 190 000,00 3 889 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 112 334,00 6 112 334,00 2 032 437,00 646 937,00 1 385 500,00 190 000,00 3 889 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3897



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 września 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 753 302,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 753 302,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 993 302,00 

 
Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą 

wodomierzy 
4 993 302,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 

 
Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą 

wodomierzy 
760 000,00 

600   Transport i łączność 17 740 146,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 17 740 146,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 207,00 

 

Infrastruktura drogowa przy S 61 na terenie Gminy Stawiski - I etap 685 053,00 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 429 351,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej relacji Żelazki - Mieczki Sucholaszczki -  

Mieczki Pieniążki 
56 751,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski 122 052,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
16 446 939,00 

 
Infrastruktura drogowa przy S 61 na terenie Gminy Stawiski - I etap 8 000 000,00 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 8 446 939,00 

750   Administracja publiczna 436 021,00 

 

75095  Pozostała działalność 436 021,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 141,00 

 Cyberbezpieczna Gmina Stawiski 353 141,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 880,00 

 Cyberbezpieczna Gmina Stawiski 82 880,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 262,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 105 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 335 048,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 263,00 

 
OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 116 263,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 60 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 158 785,00 

 OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 1 158 785,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 214,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 214,00 

 
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych 

na terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 
206 214,00 

90095  Pozostała działalność 52 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

 Rozwój gospodarki wodno-ściekowej w Stawiskach 52 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 200,00 

 

92195  Pozostała działalność 38 200,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 200,00 

 Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Bud Poryckich 38 200,00 

Razem 25 665 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3897



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/74/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 września 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział „Transport i łączność” - zwiększenie planu 4.552 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 

i odszkodowania za uszkodzone mienie na skrzyżowaniu drogi gminnej w Stawiskach. 

Dział „Różne rozliczenia” - zwiększenie planu o 210.555 zł z tytułu zwrotu części wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego za 2024 roku. 

Dział „Oświata i wychowanie” - zwiększenie planu o 6.000 zł z tytułu środków Podlaskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej na realizację zadania „Poznajemy Podlaskie”. 

Dział „Pomoc Społeczna” - zwiększenie planu o 196.167 zł z tytułu wpłat podopiecznych w COM 

Sokołach (53.547 zł) oraz refundacji kosztów wynagrodzeń z PUP (142.620 zł). 

Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 28.850 zł z tytułu środków 

na program „Czyste powietrze”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział „Rolnictwo i łowiectwo” - zwiększenie planu o 20.000 zł na realizację zadania pn. „Budowa oraz 

przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy”. 

Dział „Transport i łączność”: 

- zwiększenie planu o 4.552 zł na opłaty za zajęcie pasa drogowego (1.900 zł) i zakup usług (2.652 zł); 

- zwiększenie planu o 14.920 zł na realizację przedsięwzięcia „Budowa chodnika we wsi Hipolitowo” oraz 

zmniejszenie planu o kwotę 16.220 zł w wyniku rezygnacji z przedsięwzięcia pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika w Hipolitowie” oraz „Uporządkowanie terenu przy przystanku” w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Hipolitowo; 

- zwiększenie planu o kwotę 24.478 zł na realizację nowego przedsięwzięcia pn. „Nawiezienie i wyrównanie 

dróg dojazdowych do pól” w wyniku rezygnacji z przedsięwzięcia pn. „Modernizacja ogrzewania budynku 

świetlicy” finansowanych  ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Rostki; 

- przeniesienie w planie kwoty 35.380 zł w ramach zakupu usług pozostałych w wyniku zmiany 

przedsięwzięcia z zadania pn. „Utwardzenie poboczy przy drodze w sołectwie” na zadanie pn. „Nawiezienie 

i wyrównanie dróg dojazdowych do pól” w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Dzierzbia; 

- zmniejszenie w planie kwoty 18.701 zł w wyniku zmiany zadania z zadania pn. „Utwardzenie poboczy 

dróg” na zadanie pn. „Uporządkowanie terenu przy remizie OSP Cedry” w ramach środków funduszu 

sołeckiego sołectwa Cedry; 

- zwiększenie planu o 22.774 zł w ramach tego samego zadania pn. „Utwardzenie działki gminnej” 

finansowanego ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Jurzec Szl. z powodu dostosowania odpowiedniej 

klasyfikacji budżetowej. 

Dział „Działalność usługowa” - zwiększenie planu o 1.300 zł w wyniku nowego zadania  

pn. „Wypisanie tablicy pamiątkowej przy krzyżu” w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa 

Hipolitowo. 

Dział „Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 109.178 zł, z tego na wynagrodzenia 

(39.133 zł) i zakup usług pozostałych (50.000 zł), zakup materiałów i wyposażenia (20.000 zł) oraz  

na realizację zadania „Cyberbezpieczna Gmina Stawiski” (45 zł). 

Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 18.701 zł  

na nowe zadanie pn. „Uporządkowanie terenu przy remizie OSP Cedry” przy rezygnacji z zadania 

„Utwardzenie poboczy dróg” finansowanych ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Cedry. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3897



Dział „Oświata i wychowanie”: 

- zwiększenie planu o 20.000 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci przedszkolnych w przedszkolach  

poza Gminą Stawiski; 

- zwiększenie planu o 6.000 zł na realizację zadania „Poznajemy Podlaskie” - SP Poryte. 

- przeniesienie kwoty 47 zł w ramach tego samego działu z SP w Stawiskach do SP w Porytem na zakup 

podręczników i ćwiczeń; 

- pozostałe zmiany w planie wynikają z bieżącej realizacji zadań i dotyczą wydatków na wynagrodzenia 

i pochodne. 

Dział „Pomoc społeczna”: 

- zwiększenie planu o 208. 864 zł (CUS - 155.317 zł, COM - 53.547 zł) na świadczenia pieniężne w związku 

z organizacją prac społecznie użytecznych (79.300 zł), wynagrodzenia i pochodne (103.497 zł), zakup 

energii (12.697 zł), zakup usług pozostałych (12.000 zł), podróże krajowe służbowe (1.000 zł), podatek  

od nieruchomości (370 zł). 

Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” - zwiększenie plano o 8.680 zł na stypendia naukowe dla 

uczniów. 

Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 68.850 zł na zakup energii 

(oświetlenie uliczne) - 15.000 zł, zakup usług - 25.000 zł oraz obsługę programu „Czyste Powietrze” - 

28.850 zł. 

Dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” - zmniejszenie w planie kwoty 47.252 zł, z tego: 

- zmniejszenie planu o 24.478 zł w wyniku rezygnacji z realizacji zadania pn. „Modernizacja ogrzewania 

budynku świetlicy” finansowanego  ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Rostki; 

- zmniejszenie planu o 22.774 zł w ramach tego samego zadania pn. „Utwardzenie działki gminnej” 

finansowanego ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Jurzec Szl. z powodu dostosowania odpowiedniej 

klasyfikacji budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3897


		2025-09-29T12:40:26+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




